EHVH-D6V(G)/D9W(G) + ERGA-DV3 - PDAIKIN

Daikin Altherma 3 RF

Volné stojici nizkoteplotni
jednotka Daikin Altherma 3 Split
s integrovanym ohfevem TUV

Volné stojici tepelné cerpadlo vzduch-voda pro vytapéni a pfipravu
teplé uzitkové vody, idedini pro nizkoenergetické budovy

» Kombinovany nerezovy zasobnik na teplou uZitkovou vodu 180 I nebo 230 |
s tepelnym Cerpadlem pro snadnou instalaci

» Zahmuti véech hydraulickych komponent( znamend, Ze nejsou zapotfebi 7adné
soucasti jinych vyrobcd

» Deska s plosnymi spoji a hydraulické komponenty jsou umistény v pfednf ¢asti,
kde jsou snadno pfistupné

» Malé ptdorysné rozméry 595 x 600 mm

» Moznost integrovaného zalozniho ohfivace 6 nebo 9 kW

» Venkovni jednotka odebird teplo z okolniho venkovniho vzduchu, a to dokonce
i pii-25°C
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Udaje o tucinnosti EHVH + ERGA 040V 04DV
Topny vykon Jmen. kW | 4,30(1)/4,60(2)
Prikon Vytapéni Jmen. kW | 0,850 (1) /1,26 (2)
CoP 510(1)/3,65(2)
Prostorové vytapéni Vystup Obecné  SCOP
L vody 55°C ns (Celorocni i¢innost %
.‘ v primémém prostorového vytapéni)
podnebi Tida celorocni Ucinnosti prostorového vytapéni
Vystup Obecné  SCOP 4,48
vody 35°C ns (Celoro¢ni Ucinnost %
v primémém prostorového vytapéni)
podnebi Tida celorocni Ucinnosti prostorového vytapéni
Ohfrev uzitkové vody Obecné  Deklarovany profil zatéze L XL
.. Primérné nwh (U¢innost ohfevu vody) % 125 133
() podnebi  Tida energetické G¢innosti ohievu vody
Vnitini jednotka EHVH  04518D6V(G) = 04523D6V(G)
Oplasténi Barva
Material
Rozméry Jednotka Vyskaxsitkaxhloubka mm | 1650x595x625 = 1850x595x625
Hmotnost Jednotka kg 131 139
Zasobnik Objem vody | 180 230
Maximalni teplota vody °C
Maximalni tlak vody bar
Ochrana proti korozi
Provozni rozsah Viytapéni  Okolniprostiedi  Min.~Max. °C
Strana vody Min.~Max. °C
Tepld uzitkova Okolni prostiedi  Min.~Max. °CST
voda Stranavody Max. °C
Hladina akustického vykonu Jmen. dBA
Hladina akustického tlaku ~ Jmen. dBA
Venkovni jednotka ERGA 04DV
Rozméry Jednotka Vyskaxsitkaxhloubka mm
Hmotnost Jednotka kg
Kompresor MnozZstvi
Typ
Provozni rozsah Chlazeni Min.~Max. °CST
Tepla uzitkové voda  Min.~Max. °CST
Chladivo Typ
Vliv na globdlni oteplovani (GWP)
Népln kg
Napln TCO:Eq
Regulace
Hladina akustického Vytapéni Jmen. dBA 58
vykonu Chlazeni Jmen. dBA 61
Hladina akustického Vytapéni Jmen. dBA 44
tlaku Chlazeni Jmen. dBA 48
Napajeni Oznaceni / Pocet fazi / Frekvence / Napéti Hz/V
Proud Doporucené pojistky A

(1) ChlazeniTa 35 °C - LWE 18 °C (DT = 5 °C); vytapéni Ta ST/MT 7 °C/6 °C - LWC 35 °C (DT = 5 °C) (2) ChlazeniTa 35 °C - LWE 7 °C (DT = 5 °C); vytapéni Ta ST/MT 7 °C/6 °C - LWC 45 °C (DT = 5 °

usporadani 2019, v rozsahu od G do A+++.
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04518D6V(G)+ 04523D6V(G)+ 08S18D6V(G)/DIW(G) = 08523D6V(G)/DIW(G)  08S18D6V(G)/DIW(G) | 08523D6V(G)/DIW(G)
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08518D6V(G)/DIW(G) = 08523D6V(G)/DIW(G) = 08518D6V(G)/DIW(G) = 08523D6V(G)/DIW(G)

Bila + Cerna
Pryskyfice / plech

1650x595x625 1850x595x625 1650x595x625 1850x595x625

131 139 131
180 230 180
70
10
Moteni
5~30
15 ~65
5~35
70
42
28

06DV
740x884x388
58,5
1
Hermeticky utésnény swing kompresor
10~43
-25~35
R-32
675,0
1,50
1,01
Expanzni ventil
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V3/1N~/50/230
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